ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 229  с.Зоркальцево
РЕШЕНИЕ № 13

________________

                                                   __________________

                                              110-е собрание II-го созыва

Об утверждении схемы избирательных округов

муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

по организации и проведению муниципальных выборов

Рассмотрев схему избирательных округов для проведения муниципальных выборов, представленную муниципальной избирательной комиссией Зоркальцевского сельского поселения (решение от 22 мая 2009г. № 14), в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» по организации и проведению выборов депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Зоркальцевского сельского поселения».

Председатель Совета Зоркальцевского сельского  поселения

Приложение  к решению

      Совета Зоркальцевского сельского поселения

от 21.06.2012 года  № 13

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов и домовладений, входящих в избирательный округ
	Число избирателей

 в избирательном округе

	1
	2
	3

	Трехмандатный избирательный округ № 1

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14

	1
	д. Березкино, с. Зоркальцево
	1310

	Трехмандатный избирательный округ № 2

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14

	2
	д. Нелюбино, д. Кудринский Участок
	1363

	Четырехмандатный избирательный округ № 3

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14

	3
	д. Поросино, д. Коломино, д. Быково, д. Петрово, д. Борики,             д. Петровский Участок, п. Кайдаловка, п. 86 квартал,                          д. Попадейкино
	1772

  Графическое изображение схемы расположения избирательных округов

Зоркальцевского сельского поселения

С. Мельниково

Трасса в г. Томск

Трасса в г. Томск
       20.06.2012г.

21.06.2012г.

 Пос. 86 квартал

п. Кайдаловка

Избирательный округ № 3

Д. Петрово

б.н.п. Попадейкино

Д. Петровский Участок

Д. Борики

Д. Быково

С. Зоркальцево

Д. Поросино

Д. Коломино

Избирательный округ № 1

Д. Березкино

Д. Кудринский Участок

С. Нелюбино

Избирательный округ № 2

с. Зоркальцево

PAGE
1